

GRIDMO ApS

Enghaven 9
3450 Allerød
CVR-nr. 37 97 39 04

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Joakim Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRIDMO ApS Enghaven 9 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 97 39 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	H. Joakim Lassen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	P.L.lberty ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år været udvikling, produktion og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -366.802 kr. mod -353.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.118.062 kr. mod -730.852 kr. sidste år.

Det konstaterede resultat er ikke tilfredsstillende, idet selskabet i lighed med sidste år, har befundet sig i en etableringsfase.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 30. juni 2019. I det selskabets tidligere direktør, Peter Lassen, er død efter regnskabsafslutningstidspunktet, er selskabets idegrundlag væk, så den nye ledelse overvejer pt., om selskabet skal lukkes i regnskabåret 2019/20.

Som følge heraf er selskabets aktiver nedskrevet til forventet realisationspris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-366.802	-353.304
2 Personaleomkostninger	-492.259	-559.340
Resultat før finansielle poster	-859.061	-912.644
4 Øvrige finansielle omkostninger	-52.802	-24.120
Resultat før skat	-911.863	-936.764
3 Skat af årets resultat	-206.199	205.912
Årets resultat	-1.118.062	-730.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.118.062	-730.852
Disponeret i alt	-1.118.062	-730.852

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.200	46.200
Anlægsaktiver i alt	46.200	46.200
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	138.788
Varebeholdninger i alt	20.000	138.788
Udskudte skatteaktiver	0	206.199
Andre tilgodehavender	16.532	19.628
Tilgodehavender i alt	16.532	225.827
Likvide beholdninger	50.281	56.192
Omsætningsaktiver i alt	86.813	420.807
Aktiver i alt	133.013	467.007

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.880.020	-761.958
Egenkapital i alt	-1.830.020	-711.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.348	8.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.448	64.448
Anden gæld	1.795.237	1.105.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.963.033	1.178.965
Gældsforpligtelser i alt	1.963.033	1.178.965
Passiver i alt	133.013	467.007
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-31.106	18.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-730.852	-730.852
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-761.958	-711.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.118.062	-1.118.062
	50.000	-1.880.020	-1.830.020

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 30. juni 2019. Ledelsen overvejer pt. om selskabet skal lukkes. Som konsekvens heraf er selskabets aktiver nedskrevet til forventet realisationsværdier.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.740	554.009
Andre omkostninger til social sikring	5.519	5.331
	492.259	559.340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	206.199	-205.912
	206.199	-205.912
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.794
Andre finansielle omkostninger	52.802	21.326
	52.802	24.120

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke stillet til sikkerhed pr. 30. juni 2019.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.L.Iberty ApS, CVR-nr. 37973580 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
